
 

Gmina Cieszków 

 
 

  Gmina Cieszków, ul. Grunwaldzka 41, 56-330 Cieszków 
Tel. (071) 38 48 182, tel/fax (071) 38 48 102 NIP: 916-13-04-394, REGON: 931934680 

FZ.271.1.7.2024                                                                                                        

                  Cieszków,  dnia 12.04.2024r                                                                                                                                                                                                                                                      

  

Zamawiający: 

Gmina Cieszków, ul. Grunwaldzka 41 

56-330 Cieszków 

 

 

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ  

 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy pn: „Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie 
Cieszków – etap II” – przetarg II 
Działając na podstawie art. 284 usta. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym 

się o przedmiotowe zamówienia treść pytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego: 

 

Pytanie 1   

Czy separator wraz z kanalizacją deszczową wchodzą w zakres inwestycji i jeśli tak to w jaki sposób 

będą przepompowywane ścieki jeśli pompownia PŚ 5 nie jest w zakresie inwestycji? 

Odpowiedź : Kanalizacja deszczowa i separator jest częścią zamówienia, zadanie nie obejmuje 

budowy pompowni ścieków deszczowych PŚ 5. Zamawiający przyjmuję, że ścieki będą odprowadzane 

do odbiornika grawitacyjnie po zmianie głębokości ułożenia kanalizacji.   

 

Pytanie 2 

Jeśli separator na kanalizacji deszczowej jest w zakresie inwestycji to jaki rodzaj separatora ma zostać 

zamontowany – koalescencyjny czy lamelowy, ponieważ w opisie jest mowa o jednym i drugim? 

Odpowiedź: Należy wycenić i zamontować separator koalescencyjny. 

 

Pytanie 3 

Czy zbiornik osadu w budynku technologicznym wchodzi w zakres inwestycji? 

Odpowiedź: Wyposażenie budynku technologicznego w urządzenia technologiczne nie jest objęte 

zamówieniem. 

 

Pytanie 4 

Czy nawierzchnia drogowa oznaczona na zał. PZT na czerwono wchodzi w zakres inwestycji? 

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że projekt i zadanie nie obejmuje budowy nawierzchni na 

obszarze oznaczonym na rysunku załączonym do pytania.  

 

 



 

Gmina Cieszków 

 
 

  Gmina Cieszków, ul. Grunwaldzka 41, 56-330 Cieszków 
Tel. (071) 38 48 182, tel/fax (071) 38 48 102 NIP: 916-13-04-394, REGON: 931934680 

Pytanie 5 

W związku z zapisami projektu umowy §5 p. 10. Prosimy o wyjaśnienie czy fakturowanie częściowe 

łącznie jest do wy. 50% czy do 30%? 

Odpowiedź: Planowane są trzy płatności /faktury/. Pierwsza do 20% wartości zamówienia kolejna 

dalsze 30% wartości zamówienia, razem płatności częściowe do 50% wartości zamówienia. Pozostałe 

wynagrodzenie po zakończeniu zadania. 

 

Pytanie 6 

Prosimy o zaznaczenie kolorem na PZT dokładnego zakresu robót nawierzchniowych, ponieważ ten 

zakres nie jest jasno określony. 

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż załączono rysunek z zakresem robót drogowych do 

udzielonych odpowiedzi. 

 

Pytanie 7  
Czy wydłużona gwarancja ma dotyczyć tylko robót budowlanych, natomiast gwarancja na urządzenia 
zgodnie z gwarancją producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż wydłużona gwarancja dotyczy całości zadania (wykonanych 
robót i urządzeń). 
 
 

Pytanie 8 
Proszę o wyjaśnienie zdania z opisu osadnika wtórnego OWT str. 89 „Wewnętrzne przegrody 
osadnika wtórnego zamontowane na konstrukcji stalowej ocynkowanej ogniowo przymocowanej do 
wietrzna osadnika”. I prosimy o szczegóły konstrukcji. 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż osadnik OW nie posiada przegród wewnętrznych. OWT należy 
wykonać zgodnie z rys. S27. Rysunki wykonawcze konstrukcji stalowej winien wykonać wykonawca. 
 

Pytanie 9 
Co oznaczają 4 szt. belek na rzucie osadnika wtórnego OWT rys. S27? 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż belki stalowe na rzucie osadnika to konstrukcja nośna 
pomostu roboczego, balustrad, dyfuzora i kolektora z pompą. 
 

Pytanie 10 
Z jakiego materiału mają być wykonane na osadniku wtórnym poręcze, konstrukcja pomostu? 
Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż poręcze i konstrukcję pomostu należy wykonać ze stali 
ocynkowanej ogniowo. 
 
 
 

Zastępca Wójta 

Gminy Cieszków 

/-/ 

Władysław Szydełko 


